〔2018〕第20号
关于颁发全国办税技能竞赛

电子证书的公告
全国办税技能竞赛网上答题已于2018年10月25日结束。

共有115884人报名参加比赛，60分以上的26909人， 其中90分以上（含90分）的3199人获得“全国办税技能能手”荣誉证书（电子版），60分至90分的23710人获得“全国办税技能竞赛合格证”（电子版）。

获奖证书现已在中税协网校（www.cctaa-wx.cn)的“证书查询”栏目上线，获奖选手可自行下载。下载方法：在证书查询页面输入身份证号和短信验证码或邮箱验证码即可进入证书下载页面。

特此公告。
（此页无正文）

                       全国办税技能竞赛组委会办公室
2018年12月4日

   教育培训部门承办                 办公室2018年12 月4 日印发